[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 №84
р.п.Кулотино

О внесении изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории Кулотинского городского поселения

          В соответствии с протестом прокуратуры  от 28.02.2022 №7-02-2022/Прдп118-22-20490013 на постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 13.02.2018 №30 «Об утверждению Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории Кулотинского городского поселения», Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории Кулотинского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от  13.02.2018 №30 :

        1.1. Пункт 1.2 раздела I регламента дополнить подпунктом 1.2.6. в следующее редакции:

«1.2.6. От имени лица, указанного в подпункте 1.2.2. регламента, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации».

         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

Глава

городского поселения                               Л.Н. Федоров